
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
  

Від 25.12.2015 № 7/3-89 

с. Мелекіне 

  

 

Про затвердження виплати преміювання 

голові Мелекінської сільської ради на 2016 рік 

 

 

 

 

Розглянувши заяву Поповича В. П., керуючись Конституцією України, 

п.п23. п.1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” 

затвердженим кошторисом витрат на 2016 рік, в зв'язку з виконанням 

бюджету Мелекінської сільської ради за підсумками 2015 року більш ніж на 

100%. Сесія Мелекінської сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

 

 

1. Встановити  щомісячне преміювання голові Мелекінської сільської 

ради Поповичу В. П.  на 2016 рік у розмірі  100 % від місячного 

окладу. 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О. В. проводити виплати премії голові Мелекінської 

сільської ради згідно рішення сесії починаючи   з 01.01.2016року. 

3. Виплати проводити з бюджету сільської ради. 

 

 

 

 

 

Голова сільської ради                                                 В.П. Попович 


